
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Мурзицкая средняя школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.09.2023         № 187/1 

 

                               Об утверждении бракеражной комиссии 

 

 

 В связи с необходимостью проведения качественного контроля за 

горячим питанием учащихся школы, а так же за качеством продукции,                                                     

приказываю: 

 

1. Утвердить количественный состав бракеражной комиссии – 6 человек; 

 

2. Утвердить состав бракеражной комиссии: 

1) Канчурова Е.А.,  заместитель директора по ВР – председатель; 

2) Жиркова О.А.,  повар – член комиссии; 

3) Шагалов А.А., учитель – член комиссии; 

4) Шагалова В.П., председатель родительского комитета – член 

комиссии. 

5) Платонова С.Ю. – учитель – член комиссии; 

6) Дмитриева Л.А. – учитель – член комиссии. 

 

3. Бракеражной комиссии ежеквартально проводить осмотр продукции, 

правильность еѐ хранения, проверять закладку продуктов. 

 

4. Отчѐт бракеражной комиссии заслушивать на родительских собраниях. 

 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор школы       З.М.Заболотина 


		2023-09-04T13:38:17+0300
	З.М.Заболотина




